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TomTom prezentuje rozwiązania przyszłości na Code Europe
2017

  

TomTom (TOM2) jest Partnerem Strategicznym Ścieżki Automotive na największej konferencji
programistycznej w Polsce - Code Europe.

Firma stworzyła tam specjalną strefę – „Automotive Zone powered by TomTom”, aby zaprezentować
swoje rozwiązania wspierające przyszłość jazdy. TomTom HD Map, razem z RoadDNA, tworzą
rewolucyjną, niezwykle dokładną mapę cyfrową, która umożliwia pojazdom autonomicznym określenie
swojej pozycji oraz planowanie manewrów na trasie, nawet w trakcie jazdy z dużą prędkością.

TomTom HD Map dostarcza bardzo dokładny model sieci dróg w 3D, a technologia RoadDNA wysoce
zoptymalizowany poprzeczny i wzdłużny profil trasy. W połączeniu z czujnikami stosowanymi w
pojazdach autonomicznych, produkty TomTom umożliwiają bardzo dokładne pozycjonowanie pojazdu,
nawet podczas zmiennych warunków drogowych.

Krzysztof Miksa, Dyrektor ds. inżynierii TomTom Polska, powiedział: - Opracowaliśmy nowe
rozwiązania, HD Map i RoadDNA, aby przyczynić się do rozwoju samojeżdżących samochodów. Dziś
prezentujemy efekty naszej pracy i możemy z dumą przyznać, że jesteśmy gotowi, aby wspierać przyszłość
jazdy – mamy produkty, które przyspieszą rozwój pojazdów autonomicznych.

Marcin Kmiecik CTO działu Map w TomTom, skomentował: - Mapy TomTom charakteryzuje nie tylko
dokładność przestrzenna, ale również czasowa. Dzięki tworzonym przez nas rewolucyjnym rozwiązaniom
możemy dostarczać użytkownikom te informacje w najkrótszym na rynku czasie.

http://www.tomtom.com/
http://automotive.tomtom.com/en/highly-automated-driving/highly-detailed-map


Uczestnicy kolejnych konferencji z cyklu Code Europe, w Warszawie (07.12.17 r.) oraz Wrocławiu
(13.12.2017 r.), będą mogli zapoznać się w strefie TomTom z mapami przyszłości dostarczanymi przez
holenderską markę. Firma zaprezentuje MoMa car (Mobile Mapping) – pojazd zbierający dane niezbędne
do tworzenia map, a także urządzenie VR, dzięki któremu można lepiej zrozumieć przyszłość jazdy.
Ponadto, przedstawiciele firmy przedstawią rozwiązania TomTom na specjalnych prelekcjach, a także
warsztatach „Big Data SLAM (Simultaneous Localisation and Mapping)” - zastosowania masowych
obliczeń równoległych do tworzenia spójnego modelu otoczenia.
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Jeżeli szukasz oferty flotowej, znajdziesz ją podczas organizowanych wyłącznie przez Polską Izbę Paliw
Płynnych XXV Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2018, w dniach 9-11 maja 2018 r., na
terenie EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14
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